
Siniestros Pagados
Al 31 de Octubre 2025

                                           Ramo

Vida individual

Vida colectiva

Asistencia médica

Accidentes personales

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante incendio y líneas aliadas

Vehículos

Transporte

Marítimo

Aviación

Robo

Dinero y valores

Agropecuario

Todo riesgo contratistas

Montaje de maquinaria

Rotura de maquinaria

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Equipo y maquinaria de contratistas

Obras civiles terminadas

Equipo electrónico

Responsabilidad civil

Fidelidad

Seriedad de oferta

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Riesgos especiales

Cumplimiento de contrato

Buen uso de anticipo

Ejecución de obra y buena calidad de materiales

Garantías aduaneras

N° Reclamos

  -   

 1.126 

 -   

 236 

 342 

 22 

 34.025 

 929 

 -   

 -   

 40 

 17 

 988 

 3 

 -   

 79 

 -   

 45 

 -   

 775 

 74 

 4 

 -   

 -   

 163 

 -   

 2 

 -   

 -   

Suma Total

 -   

 3.813.840 

 -   

 248.704 

 366.360 

 260.382 

 22.409.178 

 7.941.031 

 -   

 -   

 86.569 

 15.709 

 1.118.285 

 2.107 

 -   

 488.268 

 -   

 624.181 

 -   

 696.123 

 218.016 

 12.432 

 -   

 -   

 31.848 

 -   

 18.088 

 -   

 -   

PÁG. 1 DE 2



Otras garantías

Crédito interno

Crédito a las exportaciones

Todo riesgo petrolero

Otros riesgos técnicos

Multiriesgo

Riesgos catastróficos

Lucro cesante a consecuencia de riesgos 

catastróficos

Soat

Total

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 14 

 

-   

 -   

 38.884 

PÁG. 2 DE 2

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 8.481 

 -   

 -   

 38.359.602 


