

Siniestros Pagados

Al 31 de Octubre 2025

Ramo	Nº Reclamos	Suma Total
Vida individual	-	-
Vida colectiva	1.126	3.813.840
Asistencia médica	-	-
Accidentes personales	236	248.704
Incendio y líneas aliadas	342	366.360
Lucro cesante incendio y líneas aliadas	22	260.382
Vehículos	34.025	22.409.178
Transporte	929	7.941.031
Marítimo	-	-
Aviación	-	-
Robo	40	86.569
Dinero y valores	17	15.709
Agropecuario	988	1.118.285
Todo riesgo contratistas	3	2.107
Montaje de maquinaria	-	-
Rotura de maquinaria	79	488.268
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	-	-
Equipo y maquinaria de contratistas	45	624.181
Obras civiles terminadas	-	-
Equipo electrónico	775	696.123
Responsabilidad civil	74	218.016
Fidelidad	4	12.432
Seriedad de oferta	-	-
Bancos e instituciones financieras (BBB)	-	-
Riesgos especiales	163	31.848
Cumplimiento de contrato	-	-
Buen uso de anticipo	2	18.088
Ejecución de obra y buena calidad de materiales	-	-
Garantías aduaneras	-	-

Otras garantías	-	-
Crédito interno	-	-
Crédito a las exportaciones	-	-
Todo riesgo petrolero	-	-
Otros riesgos técnicos	-	-
Multriesgo	-	-
Riesgos catastróficos	14	8.481
Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos	-	-
Soat	-	-
Total	38.884	38.359.602